

**IGLOOCAR Nordic ApS**

**c/o Kai Lundgaard, Thurøvej 13, 3th., 2000 Frederiksberg**

---

**Årsrapport for**

**2016**

---

**CVR-nr. 29 20 04 75**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2017.

---

Kai Lundgaard  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

IGLOOCAR Nordic ApS  
c/o Kai Lundgaard  
Thurøvej 13, 3th.  
2000 Frederiksberg

E-mail: Info@igloocar.dk

CVR-nr.: 29 20 04 75

Stiftet: 1. december 2005

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Bestyrelse

Keld Friis  
Rune Lennart Clevemarker  
Kai Lundgaard  
Sabine Lundgaard

### Direktion

Kai Lundgaard

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

### Modervirksomhed

Kai Lundgaard Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er at være holdingselskab, investering i værdipapirer samt udførelse af administrationsydelser.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør 33.261 mod -176.038 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.763</b>	<b>259.439</b>
1 Personaleomkostninger	-577.487	-526.581
<b>Driftsresultat</b>	<b>-583.250</b>	<b>-267.142</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	449.144	-31.807
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	62.524	586
Andre finansielle indtægter	92.609	52.952
2 Øvrige finansielle omkostninger	-92.151	25.300
<b>Resultat før skat</b>	<b>-71.124</b>	<b>-220.111</b>
3 Skat af årets resultat	104.385	44.073
<b>Årets resultat</b>	<b>33.261</b>	<b>-176.038</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	1.301
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	101.200
Disponeret fra overført resultat	-966.739	-278.539
<b>Disponeret i alt</b>	<b>33.261</b>	<b>-176.038</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.662.453	1.289.861
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>277.500</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.662.453</u>	<u>1.567.361</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.662.453</u></b>	<b><u>1.567.361</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	60.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.470.418	93.658
Tilgodehavende selskabsskat	108.328	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	222.310
Andre tilgodehavender	<u>154.836</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.793.582</u>	<u>315.968</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>1.475.312</u>
Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>1.475.312</u>
Likvide beholdninger	<u>1.222.980</u>	<u>43.816</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.016.562</u></b>	<b><u>1.835.096</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.679.015</u></b>	<b><u>3.402.457</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>                    </u>	<u>                    </u>
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
7 Overført resultat	1.418.827	2.352.770
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	101.200
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.543.827</u></b>	<b><u>2.578.970</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	62.003	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>62.003</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.544	6.303
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.911.829	479.315
Selskabsskat	0	88.335
Anden gæld	130.812	249.534
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.073.185	823.487
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.073.185</u></b>	<b><u>823.487</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.679.015</u></b>	<b><u>3.402.457</u></b>
<b>9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>10 Eventualposter</b>		

**Noter**

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	520.911	485.468
Andre omkostninger til social sikring	5.040	4.535
Personalemkostninger i øvrigt	<u>51.536</u>	<u>36.578</u>
	<b><u>577.487</u></b>	<b><u>526.581</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	48.436	0
Andre finansielle omkostninger	<u>43.715</u>	<u>-25.300</u>
	<b><u>92.151</u></b>	<b><u>-25.300</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-108.328	-44.086
Regulering af tidligere års skat	<u>3.943</u>	<u>13</u>
	<b><u>-104.385</u></b>	<b><u>-44.073</u></b>



## Noter

---

### 4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris primo	846.475	663.605
Tilgang i årets løb	350.000	203.031
Afgang i årets løb	0	-20.161
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.196.475</b>	<b>846.475</b>
Opskrivninger primo	-53.066	1.312.706
Omregning til valutakurs	32.796	-9.006
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	491.666	-51.766
Udbytte	-630.000	-1.305.000
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>-158.604</b>	<b>-53.066</b>
Årets afskrivninger på goodwill	-42.522	0
<b>Afskrivninger på goodwill ultimo</b>	<b>-42.522</b>	<b>0</b>
Modregnet i tilgodehavender	1.605.101	496.452
Overført til hensatte forpligtelser	62.003	0
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>1.667.104</b>	<b>496.452</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.662.453</b>	<b>1.289.861</b>

**Noter**

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger primo	0	7.705
Resultatandel	0	1.301
Valutakursreguleringer	<u>0</u>	<u>-9.006</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	2.352.770	2.631.309
Valutakursreguleringer	32.796	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-966.739</u>	<u>-278.539</u>
	<b><u>1.418.827</u></b>	<b><u>2.352.770</u></b>
<b>8. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	101.200	99.800
Udloddet udbytte	-101.200	-99.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.000.000</u>	<u>101.200</u>
	<b><u>1.000.000</u></b>	<b><u>101.200</u></b>

## **Noter**

---

### **9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### **10. Eventualposter**

#### **Eventualforpligtelser**

Selskabet kautionerer for tilknyttet virksomheds banklån.

#### **Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kai Lundgaard Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.